MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0127/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 11 de fevereiro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
respostas às Indicações números 007/16, 009/16 e 117/16, todas de autoria do Vereador
EDIO LOPES, informamos conforme manifestações prestadas pelo setor competente do
Departamento Autõnomo de Água e Esgotos - DAAE, que os locais indicados foram
limpos (roçados) .

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
alta estima e consideração.

Atenciosamente,

~
MARCELO FORTES BARBIERI

- Prefeito Municipal -

RB.fGs. 369/16-371/16-030!16)